
順位 氏       名 ＧＲ HDCP ＮＥＴ 備     考入賞 飛賞

42

46

50

41

38

46

43

49

44

45

40

50

52

48

46

47

41

49

49

40

41

47

43

47

49

42

44

48

52

49

47

56

83

95

99

81

79

93

86

96

93

87

84

98
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93
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12.0

21.6

25.2

7.2

4.8

18.0

10.8

20.4

16.8

10.8

7.2

20.4

26.4

19.2

14.4

22.8

71.0

73.4

73.8

73.8

74.2

75.0

75.2

75.6

76.2

76.2

76.8

77.6

77.6

77.8

78.6

80.2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

寺田　勝行

平島　和吉

古瀬　孝

酒井　忠則

宅島　正

吉村　恵子

酒井　香代子

松永　忠徳

織田　友博

片山　倫代

松永　紀子

吉村　信房

馬場　智和

小松　惠子

江副　良介

水田　義範

・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先･グロス優先

開催日:令和04年06月15日

シニア・レディス

島原カントリー倶楽部アウト:2･4･5･6･7･9  イン:10･12･13･14･16･18

OUT IN


